[image: ]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	от  « 29 »   марта    2016  года   № 186-р

г. Кострома

	О внесении изменений в распоряжение губернатора Костромской области от 06.06.2013 № 409-р

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в исполнительных органах государственной власти Костромской области:
1. Внести в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов предоставления межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям Костромской области на реализацию мероприятий программы «Социально-экономическое развитие северо-восточных районов Костромской области на период до 2020 года» (приложение), утвержденный распоряжением губернатора Костромской области от 6 июня 2013 года № 409-р «О создании рабочей группы» (в редакции распоряжения губернатора Костромской области от 23.04.2015 № 278-р), следующие изменения:
1) вывести из состава рабочей группы Голубкину К.А., Замураева И.Н., Сахарову О.И.;
2) ввести в состав рабочей группы:
Репина Илью Федоровича – заместителя директора департамента финансов Костромской области, заместителя председателя рабочей группы,
Воронину Марию Леонидовну – первого заместителя директора департамента экономического развития Костромской области,
Парахину Екатерину Владимировну – начальника отдела госкапвложений и субсидий департамента строительства, архитектуры и градостроительства Костромской области;
3) должность Никериной Елены Валентиновны изложить в следующей редакции:
«начальник отдела миграционной политики и профессиональной ориентации департамента по труду и социальной защите населения Костромской области».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Губернатор области
	С. Ситников

image1.wmf